MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - Câmpus Cidade de Goiás, torna público as inscrições, conforme Edital nº 01/DAA/CIDADE DE
GOIÁS/IFG, de 09 de abril de 2024. Exame de Proficiência.

 Edital nº 01/DAA/CIDADE DE GOIÁS/IFG, de 09 de abril de 2024

Exame de Proficiência

Inscritos Resultado

Agnes Aparecida Santos
Disciplina Deferida:

Realização Cinematográfica II - Ficção

Daniel Abreu Santos Disciplina Deferida:

PCC – Ensino da Pintura

Débora Marques de Lima Disciplina Deferida:

Gravura

Michel Queiroz Ferreira Disciplinas Deferidas:

Cinema Documentário

Edição e Montagem I

Disciplinas Indeferidas:

Teoria do Cinema

Edição e Montagem II

Ralyanara Moreira Freire Disciplinas Deferidas:

Pcc - Fotografia na Sala de Aula

Performances

Pcc - Arte e Tecnologias no Ensino

Disciplinas Indeferidas:

Fotografia
Histórias em Quadrinho

Gestão e Organização do Trabalho Pedagógico
Educação de Jovens e Adultos – EJA

Pcc - Teatro na Escola

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Pcc - Teatro na Escola

Vincent Glen Gielen
Disciplina Deferida:

Desenvolvimento de Projetos Audiovisuais

Cidade de Goiás, 24 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)

Meire Lisboa Santos Gonçalves

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

 Portaria nº 1341, de 30 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Meire Lisboa Santos Goncalves, CHEFE - CD4 - GOI-DAA, em 24/04/2024 10:31:00.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 18/04/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

528140
7cc13a6057

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, None, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0212 (ramal: 0212)

	Documento assinado eletronicamente por: